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Oba tima
Ukupno golova

sansa daju gol

2

Africa Cup of Nations
Dupla

45-90

R  ? 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+

GG

&4+

2+
0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+

1p.

Sre 21:00 5629 Cameroon 2,22 2,95 3,75 Gabon 1,25 1,37 1,63 3,80 4,85 3,90 7,50 6,75 2.11 3.15 5,60 3,80 1,51 1.99 2,55 5,10 12,2

Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2
T1 T1

Kombinacije
Više 

golova

GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T2

GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &
1>2 2>1

1+I& 1+I&

2+II

2+I&

2+II

5629 Cameroon Gabon 2,95 1,96 4,45

3+ 4+

8,75

1+II4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

24.5 2.80 5,95 9,50 2,60

4+3+GG2 GG2 GG

4,35 9.50

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

10,0 20,5 7,25 14,0 15,0 30,57,00 3.30 2.09 2.3015,0 4,00 14,2 4,45 8,00

u toku
R 

prvi gol hat-trick

6653 6.00 6654

Pobeda i Strelac
šifra kvota šifra kvota šifra kvota

Sre 21:00 Namaso Danny 6732

55.0
R85.0

Sre 21:00 Mbeumo Bryan
1

7.00 6747 3.75 6771

3.25 6674
?

6658Sre 21:00 Kofane Christian 6733 7.00 6748

3.75

3.75 6772 85.0 Sre 21:00

Cameroon win

Cameroon win Mbeumo Bryan 4.50

Sre 21:00 Etta Eyong Karl 6734 7.00 6749

6774

6773 85.0 Sre 21:00 6762 Namaso Danny 4.75

4.75Sre 21:00 Bouanga Denis 6735 7.50 6750 4.00 100 Sre 21:00 6763 Cameroon win Etta Eyong Karl

8.00 6751 4.50 6775Sre 21:00 Matouti Edlin 6736

6765 11.0

125 6764 Cameroon win Bassogog C.

Magri Frank 6737

7.00

7.00 6752

Sre 21:00

85.0 Sre 21:00

9.00 6753 5.00

3.75

Sre 21:00 Soko Patrick 6738

Sre 21:00

6778

Baleba Carlos

6777 150 Sre 21:00

6776

6766 Gabon win

Cameroon win

Bouanga Denis 7.00

8.50Sre 21:00 Allevinah Jim 6739 10.0 6754 5.50 200 Sre 21:00 6767 Gabon win Matouti Edlin

10.0 6755 5.50 6779Sre 21:00 Babicka Shavy 6740

6769 9.50

200 6768 Gabon win Allevinah Jim

Bassogog Christian 6741

9.50

10.0 6756

Sre 21:00

Sre 21:00

13.0 6757 7.00

5.50

Sre 21:00 Baleba Carlos 6742

Sre 21:00 Babicka Shavy

Sre 21:00 Lemina Mario6770 Gabon win

Gabon win

12.5

Sre 21:00 Lemina Mario 6743 13.0 6758 7.00

6759 8.00Sre 21:00 Kanga Guelor 6744

6761 8.00

Sre 21:00 Kemen Olivier 6745 15.0 6760

15.0

Ukupno

Žutih kartona

8.00

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Sre 21:00 Autogol 6746 15.0

- +Gr.R  ? 1 X

Sre 21:00 6676 Prvi žuti karton

 ?2 R

6677 Ukupno žutih kartonaCMR-GAB 2,10 - 1,70

CMR-GAB 2,05 - 1,75

Sre 21:00

6720 Ukupno žutih kartona CMR-GAB 3,5

3,75 1,20CMR-GAB 2,5

2,15 1,65

Sre 21:00 6717 Bez žutog kartona

Sre 21:00Sre 21:00 6716 Poslednji žuti karton

6721 Ukupno žutih kartona CMR-GAB 4,5Cameroon 3,50 - - 1,50 2,40

Sre 21:00 6718 Bez žutog kartona Gabon 4,00

Sre 21:00

- - Cameroon 1,5Sre 21:00 6722 Ukupno žutih kartona 2,20 1,60

1,50 2,40Sre 21:00 6719 Više žutih kartona CMR-GAB 2,80

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Gabon 2,53,70 2,00

2 R

Sre 21:00 6723 Ukupno žutih kartona

R  ? 1 X  ? - +Gr.

1,90CMR-GAB 1.90 - 1.90Sre 20:45 6667 Početni udarac Sre 21:00

21:00

6673 Udarci u okvir gola Cameroon - Gabon 7,5

1,50 2,40

1,90

Sre 21:00 6701 Prvi korner CMR-GAB 1.65 - Udarci u okvir gola Cameroon - Gabon 8,5

Sre 21:00 6702 Poslednji korner Sre 21:00 6710

2.15

CMR-GAB 1.70

Sre 21:00 6711

6709Sre

1,55

Sre 21:00 6703 Prva zamena

Udaraci u okvir gola - T1

CMR-GAB 1.95

- 2.10

X

- 1.85

Cameroon 3,5 2,25

Gabon 3,5 1,90 1,90

R  ? X = bez crveni /bez penal

Udaraci u okvir gola - T2

1 2
Sre 21:00 6712 Ukupno Šutevi na gol Cameroon - Gabon 20,5 2,00 1,70

Sre 21:00 6713 Ukupno Šutevi na gol Cameroon - Gabon 21,5 1,80 1,90

Sre 21:00 6688 Prvi crveni karton CMR-GAB 7,00 1,80 1,90

Sre 21:00 6724 Prvi penal CMR-GAB 4,00

1,15 6,00 Cameroon 11,5

Gabon 9,5

Sre 21:00 6714 Ukupno Šutevi na gol - T1

UKUPNO KORNERA Ukupno

1,35 5,00 Sre 21:00 6715 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ?

1,95 1,75

Gr.

STATISTIKA Ukupno

 ? - +Gr. - + R

CMR-GAB 27,5 1,90 1,80Sre 21:00 6670 Ukupno faula

1,95 1,75

Sre 21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol.

Sre 21:00 6704 Ukupno faula Cameroon 12,5

1,60 2,20CMR-GAB 4,5

1,65 2,15Sre 21:00 6725 Uk. kornera u prvom pol. Cameroon 2,5

Gabon 14,5 1,95 1,75Sre 21:00 6705 Ukupno faula

1,60 2,10

Sre 21:00 6726 Uk. kornera u prvom pol.

Sre 21:00 6706 Ukupno Ofsajda CMR-GAB 3,5

2,05 1,75Gabon 1,5

2,50 1,45Sre 21:00 6727 Ukupno kornera CMR-GAB 7,5

Cameroon 1,5 2,10 1,60Sre 21:00 6707 Ukupno Ofsajda

1,65 2,05

Sre 21:00 6728 Ukupno kornera

Sre 21:00 6708 Ukupno Ofsajda Gabon 1,5

1,95 1,85CMR-GAB 8,5

1,50 2,30Sre 21:00 6729 Ukupno kornera CMR-GAB 9,5

Cameroon 4,5 2,05 1,75Sre 21:00 6730 Ukupno kornera

2,00 1,80Sre 21:00 6731 Ukupno kornera Gabon 3,5



4.90 15.75 2.30 9.25 5.10 1.77 3.755616 Uttarakh Uttar Pr 2.26 3.802.07 8.25 5.15 19.25 3.8013.5 3.75 13.0 2.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.83 1.63 2.80 5.8013.0 6.75 27.0 3.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Myanmar National League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.14 6.00 11.25 Ayeyawady UnitedSre 10:00 5660 Yangon United - - - -- 1.02 3.90 - 2.75 2.19 1.32 1.89- - - - 2.90

Sre 10:30 5661 Thitsar Arman FC 12.75 6.50 1.11 Shan United 4.25 - - - -1.01 - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.17 1.33 1.92 3.00- - - 2.70

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Malaysia Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.35 2.70 Kuching FASre 13:15 5650 Kuala Lumpur 5.60 5.20 6.25 4.501.35 1.22 1.46 3.90 1.90 1.92 1.74 2.951.59 1.97 3.05 2.55 5.75

Sre 14:00 5651 Kelantan United 2.40 3.55 2.50 Negeri Sembilan 1.40 6.00 6.00 4.15 1.441.19 1.44 3.90 5.95 2.02 1.51 2.35 4.101.68 2.40 2.22 2.30

2.30 3.65 2.60 Imigresen FCSre 14:00 5652 Melaka FC 5.85 6.00 6.25 4.251.37 1.18 1.48 3.70 2.40 2.06 1.47 2.211.41 1.63 2.30 2.14 3.85

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

11.5 1.98

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

5650 Kuala Lu Kuching 2.90 2.11 3.20 4.50 5.05 6.50 2.10

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

3.60 4.15 6.75 8.254.90 7.25 2.30 5.80 3.10 1.87 1.56 2.505.80 6.50 9.75 11.75 4.70

5651 Kelantan Negeri S 2.85 2.25 2.95 8.25 1.73 4.00 5.85 1.95 4.30 3.254.20 5.60 1.88 4.05 2.07 3.555.50 8.25 8.75 3.05

5652 Melaka F Imigrese 2.75

1.81 1.393.50 5.70 6.00 5.30

3.75 4.20 5.20 1.792.30 3.00 7.75 1.68 8.753.05 3.50 5.20 6.003.75 5.75 1.92 4.25

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05 1.80 1.36 1.984.90 5.55 7.50

R  ?

3.35

STAR BET India Santosh Trophy
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.15 3.20 3.00 HaryanaČet 05:30 5225 Chandigarh 5.10 4.85 6.75 5.101.26 1.22 1.52 3.50 1.69 1.87 1.93 3.451.72 2.23 3.60 2.85 7.00

Čet 10:00 5616 Uttarakhand FC 1.67 3.50 4.55 Uttar Pradesh 1.10 5.20 9.50 7.75 1.821.19 1.93 2.60 4.20 1.87 1.90 3.35 6.752.35 3.75 2.80 1.72

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

5225 Chandiga Haryana 2.80

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

4.55 6.00 6.50 2.152.02 3.65 14.0 2.18 3.55 5.20 7.00 11.255.20 9.25 2.75 7.75 5.953.05 1.83 1.65 2.855.30 8.00 9.75 15.75

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Albania 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.42 3.90 6.75 Bylis BallshSre 13:30 3611 Vora 3.70 5.60 13.25 11.751.02 1.14 2.40 2.15 1.81 1.89 1.79 3.051.93 2.45 3.70 2.65 6.00

Sre 16:30 3612 AF Elbasani 1.55 3.45 5.80 KF Tirana 1.05 4.70 11.25 10.25 2.061.19 2.11 2.45 3.80 1.86 2.09 3.90 8.252.75 4.55 3.10 1.58

1.94 3.15 3.65 Flamurtari VlorëSre 16:30 3613 Vllaznia Shkoder 4.55 4.45 7.50 6.251.17 1.24 1.65 3.15 1.63 1.86 2.02 3.651.80 2.40 3.90 2.95 7.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

17.0 2.40

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

3611 Vora Bylis Ba 1.93 2.20 6.25 3.40 13.75 4.15 1.54

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

2.19 12.5 3.95 30.02.85 18.25 4.85 19.5 3.05 1.80 1.60 2.653.00 20.25 5.10 41.0 5.25

3612 Elbasani KF Tiran 2.14 2.02 5.95 21.0 2.65 4.10 19.25 5.10 20.75 2.6513.25 5.20 1.78 3.70 3.20 6.7519.25 7.00 42.0 3.10

3613 Vllaznia Flamurta 2.55

1.86 1.8011.75 5.35 30.5 3.75

4.40 7.75 6.25 2.042.00 4.15 15.75 2.30 22.03.30 6.50 6.50 15.54.80 11.75 3.30 10.5

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05 1.84 1.75 3.054.85 10.5 9.00

R  ?

6.25

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.58 3.65 5.00 Sahdag QusarSre 11:00 3556Energetik Mingechevir 4.05 5.40 10.5 8.751.08 1.17 2.06 2.45 1.83 1.89 1.77 3.001.77 2.22 3.40 2.60 5.95

Sre 11:00 3615 Sabail 1.04 9.00 26.5 Simal FC - - - - -- 6.75 - - 2.21 1.32 1.88 3.00- - - 2.85

2.21 3.05 3.05 ZaqatalaSre 11:30 3614 Baku Sporting 5.05 4.35 6.50 5.251.25 1.25 1.49 3.65 1.59 1.86 2.09 3.851.80 2.45 4.05 3.05 8.25

Čet 11:30 3610 Difai Agsu 2.70 3.15 2.40 Cabrayil 1.42 4.70 5.50 3.95 1.681.23 1.33 4.55 6.00 1.87 1.90 3.35 6.752.19 3.50 2.80 1.71

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.15 5.15 14.25 2.193556 Energeti Sahdag Q 2.12 3.25 13.5 3.75 13.03.45 9.75 4.55 1.64 1.57 2.603.40 14.0 5.80 28.0

- - - -

3.05 1.802.40 8.75 4.40 20.0

- - - -

5.15

3615 Sabail Simal FC - - - - - -- - - - - - - -- - - -

1.96 3.70 16.0 2.303614 Baku Spo Zaqatala 2.85 5.90 10.25 2.95 8.755.00 6.50 7.25 2.30 1.78 3.155.85 8.75 11.5 18.0

3.00 13.5 2.13 5.50

3.10 1.863.85 5.60 8.25 12.75

4.90 8.25 2.50 6.75

6.75

3610 Difai Ag Cabrayil 3.30 2.02 3.90 9.50 8.00 7.007.25 2.25 5.75 4.55 1.82 1.66 2.85 5.806.00 13.5 11.25 3.05

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Turkiye Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 4.10 5.25 Aliaga Futbol ASSre 11:00 283376 Igdir Belediyespor 4.30 6.50 11.5 9.001.11 1.18 2.30 2.35 2.18 2.05 1.62 2.601.68 2.05 2.95 2.40 4.75

Sre 13:30 2835 Boluspor 1.42 4.50 6.50 Fethiyespor 1.07 7.00 14.0 11.25 1.751.15 2.65 2.08 4.10 2.07 1.58 2.50 4.502.11 3.00 2.35 2.25

1.39 4.45 7.25 Beyoglu Yeni CarsiSre 16:00 2836 Keciorengucu 3.90 6.50 15.0 13.01.05 1.15 2.75 2.05 2.02 2.00 1.72 2.851.95 2.40 3.55 2.55 5.45

Sre 18:30 2834 Samsunspor 1.37 4.65 7.25 Eyüpspor 1.05 7.25 15.5 13.0 1.841.14 2.85 1.99 3.95 2.05 1.61 2.55 4.652.23 3.15 2.40 2.20

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.35 5.30 12.75 2.082833 Igdir Aliaga F 2.09 2.85 12.25 3.45 11.53.15 9.50 4.05 1.54 1.50 2.353.00 13.5 4.90 25.5

6.00 13.75 2.15 3.00

3.15 1.832.21 8.50 3.75 17.75

11.75 3.65 1.44 2.55

4.30

2835 Boluspor Fethiyes 1.92 2.45 10.75 3.30 23.0 2.6514.5 4.00 14.25 1.99 1.82 1.48 2.30 4.1017.0 4.20 33.5 3.15

2.35 6.75 18.0 2.452836 Kecioren Beyoglu 1.91 2.70 18.5 5.00 20.253.35 14.75 3.85 1.50 1.58 2.552.75 21.5 4.60 43.0

6.75 15.25 2.25 3.05

3.15 1.862.09 13.5 3.60 31.0

13.75 3.55 1.42 2.45

4.85

2834 Samsunsp Eyüpspor 1.86 2.45 12.75 3.20 27.5 2.5516.5 4.55 17.5 1.95 1.83 1.50 2.35 4.2520.25 4.10 40.0 3.15

Dopuna 24.12. Sreda 2



GG1& GG1/ 1 &
? 1 X

T12 &

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacijepoluvreme

2
T2 1 & 2 & 1 &T1 T1 T2 T2 2-2&

1>2 2>1
1+I&

1+II

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 3+ 4+3+ 4+ 4+ 3+

5241 CR Belou ES Seti 2.30 1.93 5.95

GG GG 2+
1X 12 X2 1-1

Čet 19:30 5241 CR Belouizdad

&3+ &4+
1 X 2

1.08 1.25 1.99 2.701.68 3.20 5.55 ES Setif 3.20 5.60 3.603.85 4.15 10.5 10.0 11.5

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

1.47 1.92 2.45 4.852.25

26.5 2.95 4.90 14.25 6.25 2.04 5.70 23.5 3.15 12.5

Tim 1 golova
golova

4.60 21.5

2+II 2+II

9.25 48.0 3.20 1.996.75 34.0 4.60 20.5 2.07 3.85 8.50

STAR BET Egypt League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:00 5645 Pharco 3.40 2.50 2.45 ENPPI 1.41 3.00 4.95 4.30 2.551.38 1.20 6.00 6.50 2.06 3.50 8.25 22.54.20 8.75 4.85 1.21

2.30 2.70 3.35 Al Ittihad Al Isk.Sre 16:00 5646 Kahraba Ismailia 4.85 3.45 6.50 6.001.21 1.33 1.46 3.95 1.32 1.94 2.85 6.002.23 3.40 6.50 4.05 15.75

Sre 19:00 5649Al Mokawloon Al Arab 2.30 2.70 3.35 El Geish 1.21 3.45 6.50 5.95 2.211.32 1.45 3.95 4.85 1.94 2.85 6.00 15.53.35 6.25 4.05 1.32

2.14 2.85 3.45 Haras El HodoodČet 16:00 5254 Al Masry Club 4.70 3.85 7.00 6.001.20 1.28 1.53 3.60 1.43 1.89 2.45 4.902.02 2.90 5.20 3.55 11.5

Čet 16:00 5601 El Gounah 3.65 2.75 2.14 National Bank Egypt1.53 3.50 4.60 3.65 2.251.32 1.17 6.50 7.25 1.94 2.85 6.00 15.53.40 6.50 4.05 1.32

8.75 5.05 1.26 IsmailyČet 19:00 5603 Pyramids FC 17.75 7.75 3.80 1.793.15 1.07 - 15.0 2.45 2.08 1.42 2.121.72 1.98 2.65 2.08 3.55

Čet 19:00 5606 Zamalek 1.98 2.95 3.75 Smouha 1.16 4.05 7.50 6.50 1.971.26 1.62 3.30 4.50 1.87 2.30 4.50 10.252.75 4.80 3.35 1.48

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

5645 Pharco ENPPI 4.40

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

11.25 8.25 18.0 4.801.66 3.35 36.0 3.55 9.25 6.25 27.0 17.518.75 12.5 3.45 11.25 3.30 2.06 2.70 5.9514.75 9.75 38.0 23.5 15.5

5646 Kahraba Al Ittih 3.10 1.76 4.20 26.5 3.00 6.50 15.25 4.10 14.75 5.059.25 10.0 2.90 8.50 4.65 11.2512.5 17.5 30.0 3.20

5649 Al Mokaw El Geish 3.10

1.98 2.307.75 12.75 21.5 7.75

6.50 9.25 10.0 2.901.77 4.15 26.0 3.00 5.05 7.75 12.5 20.758.50 15.0 4.00 14.5 3.20 1.97 2.25 4.607.75 12.25 17.5 29.0 11.25

5254 Al Masry Haras El 2.85 1.86 4.15 21.0 2.65 5.55 13.5 3.70 12.75 4.158.50 8.25 2.50 6.50 3.85 8.7511.5 13.25 25.5 3.15

5601 El Gouna National 4.50

1.91 2.037.00 9.50 18.25 6.25

10.25 6.25 16.5 4.401.77 2.90 27.0 3.00 8.50 4.65 24.0 11.516.75 9.25 2.70 7.50 3.20 1.97 2.25 4.6014.0 7.00 33.5 15.75 11.25

5603 Pyramids Ismaily 7.00 2.60 1.66 12.0 2.03 14.5 2.95 1.26 1.98 13.752.60 15.75 4.30 16.25 1.94 3.352.14 41.0 3.15 3.00

5606 Zamalek Smouha 2.65

1.71 1.331.63 28.0 2.50 21.5

5.00 8.75 7.25 2.251.90 4.40 20.0 2.55 27.03.70 7.50 8.00 19.255.65 14.0 3.80 13.25

Dupla
Poluvreme-kraj

8.003.10 1.89 1.94 3.605.55 12.25 11.0

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Champions League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 3.50 1.89 Istiqlol DushanbeSre 17:00 5611 Goa 7.75 5.55 4.75 3.051.72 1.20 1.20 6.00 2.08 1.97 1.61 2.551.54 1.85 2.70 2.35 4.75

Sre 17:00 5613 FK Arkadag 2.75 3.25 2.35 Al Khalidiyah 1.46 4.90 5.50 3.90 1.611.23 1.33 4.70 6.25 1.91 1.78 3.00 6.002.02 3.15 2.65 1.85

2.90 2.85 2.50 EsteghlalSre 17:00 5614 Al-Muharraq 6.00 3.80 5.30 4.301.41 1.30 1.30 5.15 1.45 1.90 2.45 4.851.99 2.80 5.10 3.55 11.5

Sre 17:00 5640 Al Ahli Doha 1.68 3.35 4.85 Andijan 1.10 4.70 9.75 8.50 1.921.22 1.94 2.70 4.05 1.88 2.02 3.65 7.752.50 4.10 3.00 1.65

1.35 4.60 7.25 Al WehdatSre 17:00 5642 Al Wasl 3.85 7.00 15.0 12.751.02 1.11 2.75 2.00 2.35 2.05 1.48 2.241.68 1.95 2.70 2.17 3.90

Sre 17:00 5643 Al Nassr Riyadh 1.14 6.00 15.25 Al Zawraa - 8.50 27.0 26.5 2.251.04 4.35 1.62 3.50 2.02 1.51 2.35 4.102.60 3.60 2.24 2.30

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.21 2.40 10.0 1.875611 Goa Istiqlol 3.85 6.75 4.90 1.71 3.456.00 3.50 8.50 2.55 1.48 2.258.75 4.10 15.5 6.50

2.90 11.75 2.00 5.30

3.05 1.835.30 2.70 10.25 4.70

4.55 7.75 2.40 6.00

4.05

5613 FK Arkad Al Khali 3.25 2.09 3.65 8.75 7.00 7.256.50 2.12 5.00 4.35 1.87 1.61 2.60 4.905.80 12.75 10.0 3.10

1.85 3.20 20.75 2.605614 Al-Muhar Esteghla 3.60 9.75 9.50 2.80 7.757.25 6.25 11.25 3.20 2.05 3.809.75 7.75 20.75 16.25

5.10 17.75 2.45 4.10

3.20 2.005.85 4.90 14.25 11.5

10.5 5.45 1.84 3.90

8.25

5640 Al Ahli Andijan 2.26 2.03 9.25 5.55 22.5 4.3515.5 4.15 15.0 2.80 1.92 1.77 3.05 6.0015.75 7.50 32.5 3.15

2.45 6.25 11.75 2.005642 Al Wasl Al Wehd 1.77 2.16 14.25 3.90 13.52.70 12.25 3.25 1.33 1.38 2.022.55 19.0 3.70 34.0

10.75 21.5 2.65 3.10

3.05 1.801.79 11.25 2.80 23.5

29.5 2.80 1.23 1.84

3.45

5643 Al Nassr Al Zawra 1.51 2.65 27.5 2.50 51.0 2.1129.5 7.75 37.0 1.57

Dupla
Poluvreme-kraj

1.81 1.41 2.10 3.6544.0 3.05 81.0 3.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Gulf Club Championships

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.40 3.40 1.77 Al NahdaSre 14:30 5127Tadamone Hadramout 9.00 4.95 4.30 2.801.87 1.22 1.14 7.50 1.70 1.90 2.00 3.601.87 2.40 3.90 2.95 7.50

Sre 18:00 5638 Al Qadsia SC 1.70 3.40 4.85 Sitra 1.11 4.75 9.75 8.50 2.001.23 1.95 2.70 4.10 1.90 2.12 3.95 8.502.65 4.40 3.15 1.62

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.05 2.35 17.25 2.355127 Tadamone Al Nahda 4.75 12.75 5.65 1.89 4.059.25 4.10 13.75 3.75 1.74 3.0013.0 4.20 27.5 7.75

5.20 20.25 2.55 4.25

3.15 1.927.75 2.85 19.0 5.75

10.75 5.70 1.91 4.10

6.00

5638 Al Qadsi Sitra 2.30 2.02 9.25 5.95 24.0 4.2016.0 4.40 16.25 2.90

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.82 3.20 6.5015.25 8.00 34.0 3.15

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Africa Cup of Nations

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.85 3.15 4.80 Equat. GuineaSre 13:30 5624 Burkina Faso 4.25 4.15 9.50 8.751.15 1.31 1.88 3.05 1.53 1.98 2.45 4.802.17 3.10 5.50 3.65 11.25

Sre 16:00 5627 Algeria 1.37 4.20 9.75 Sudan 1.02 5.55 18.0 18.0 2.601.18 2.90 2.10 3.55 1.97 2.16 4.05 8.753.50 5.70 3.30 1.66

1.32 4.45 11.25 MozambiqueSre 18:30 5628 Côte d`Ivoire 3.50 5.75 20.25 20.751.01 1.16 3.15 2.02 1.73 1.97 2.06 3.752.60 3.45 5.50 3.15 7.75

Sre 21:00 5629 Cameroon 2.18 2.95 3.85 Gabon 1.24 1.513.90 7.75 6.75 2.121.37 1.65 3.75 4.80

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

1.99 2.55 5.10 12.253.15 5.65 3.80

STAR BET Algeria 1 šansa

X-1

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 5+2-3 3+ 4+GGX-X X-2 2-2
1p.

0-2

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.99 5.40 25.0 2.905624 Burkina Equat. G 2.55 5.30 18.5 4.90 19.255.15 12.0 7.00 2.20 2.12 4.005.35 17.5 10.75 41.0

9.00 33.5 3.35 4.45

3.15 2.073.50 10.5 7.50 27.5

25.0 4.55 1.65 3.20

8.25

5627 Algeria Sudan 1.94 2.20 23.0 4.75 51.0 3.3033.0 8.75 44.0 2.40 2.03 1.89 3.45 6.7537.0 6.00 81.0 3.10

2.30 9.75 33.0 3.305628 Côte d`I Mozambiq 1.85 2.90 35.0 9.25 48.04.35 27.5 4.25 1.57 1.85 3.253.10 42.0 5.60 81.0

4.55 24.5 2.85 5.90

3.10 2.002.26 26.0 4.25 67.0

9.75 8.50 2.55 6.75

6.25

5629 Cameroon Gabon 2.95 1.96 8.25 9.75 21.5 7.0015.5 4.10 14.75 4.35 2.09 2.30 4.35 9.5014.5 14.5 31.5 3.30
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S

S

S

S

S

Konačan 

ishod
Prvi set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M)

1,82 182,5 1,831,88 1,85 1,851,87 45,51,81 1,82 -0,5IBK (W) 1,86 1,85

Gr.2 1 2 Hen.1

Ukupno poena 

(prvi set)

+

Prvi set Hendikep poena

-1 2 Gr. - +

6.501.80 1.91 1.87 3.251.67 2.13 3.35 2.806.25 4.80 5.40 3.80

Volleyball South Korea V-League (W)
Konačan 

ishod
Ukupno poena

Hendikep poena Ukupno poena

2.30 Al Ettifaq Dammam1.49 1.25 1.32 4.85

1.99 1.61 2.55 4.70

Čet 18:30 5701 Al Riyadh 2.90 3.20

11.75 1.77 2.11 3.00 2.40 2.131.14 2.55 2.11 3.85 6.25 13.5

7.25

Čet 18:30 5700 NEOM SC 1.42 4.30 6.75 Al Najma 1.04

3.75 2.90 1.72 1.90 1.96 3.504.35 4.75 8.50 7.25 1.82 2.354.20 Al Hazm 1.15 1.24 1.81 2.90Čet 15:50 5261 Al Feiha 1.82 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Saudi Arabia Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ghana Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.35 2.70 1.92 Asante KotokoSre 17:00 5358 Eleven Wonders - - - -1.63 1.31 1.10 - 17.251.26 1.98 3.05 6.75- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 2.65 2.60 Welwalo AdigratSre 11:00 5343 Negelle Arsi - - - -1.32 1.32 1.29 - 1.32 1.94 2.80 5.95- - - - 14.5

Sre 13:00 5344 Arba Minch 2.16 2.70 3.50 Mekelle 70 Enderta 1.18 - - - -1.31 1.49 - - 1.94 2.80 6.00 14.75- - - 1.31

2.21 2.65 3.60 Fasil KenemaSre 14:00 5342 Bahir Dar Kenema 6.50- - - -- - - -

3.15 Wolaita Dicha 1.22

1.29 1.97 3.001.18 1.33 1.49 -

Sre 16:00 5345 Hadiya Hossana 2.30 2.70 - - - -1.31 1.43 - -

Oba tima

1.93 2.75 5.80 14.0- - - 1.33

17.25

R  ?

šansa daju golSTAR BET Zambia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 2.80 2.19 ZESCOSre 14:00 5316 Prison Leopards 6.75 3.70 4.80 3.701.50 1.30 1.20 6.00 1.35 1.92 2.70 5.702.17 3.20 6.00 3.85

3.65

14.0

R  ? 1 X 2

Sre 14:00 5662Mukura Victory Sports 1.99 2.85 Marines FC 1.16 1.27 1.58

&4+ 1p.&3+

- - - -- - - - - 12.51.37 1.91 2.55 5.35

4,20 1,36

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Sre 11:00 7565 Cheonan Hyundai Capital SW Seoul Woori Card Wibee 1,19 2,75 -11,5 1,85 1,85

- +

1,80 1,84

STAR BET

R  ?

176,5 1,83 1,87 45,5

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

11:00 7566 Incheon Heungkuk (W)

STAR BET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M)

Sre

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. + Gr. - +1 2 Gr. -

Gebze Genclik 1,17 4,50 1,34Sre 12:00 9911 Fenerbahce 175,5 1,83 1,87 45,52,85 -11,5 1,88 1,82 1,96 1,75

Sre 13:00 7608 Akkus Bld. Ziraat Bankasi 6,50 1,09 3,40 1,83 1,87 45,51,18 12,5 1,87 1,83 1,75 1,95

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

168,5

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sre 17:00 9921 Korabelka St. Petersburg (W) Dinamo-Ak Bars Kazan (W) 10,0 1,02 4,50 1,15 1,83 1,87 44,5 1,7716,5 1,84 1,86 143,5

Dupla
Poluvreme-kraj

1,93

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1X 12 X2R  ?

STAR BET Saudi Arabia 2

X-X X-2 2-2 GG1 X 2 1-1 X-1
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:10 5262 Al Anwar 2.02 3.15 3.55 Al Batin 1.20 4.45 7.25 6.00 1.771.25 1.62 3.35 4.65 1.88 1.99 3.55 7.502.30 3.80 2.95 1.67

1.77 3.25 4.50 Al Arabi Al SaudiSre 13:20 6781 Al-Bukayriyah FC 4.15 4.45 9.00 8.001.12 1.24 1.83 2.90 1.63 1.88 2.06 3.751.90 2.50 4.15 3.05 8.00

Čet 13:30 6784 Al Jabalain 3.40 3.10 2.08 Al-Ula 1.59 4.35 4.75 3.50 1.781.26 1.22 6.00 7.00 1.88 2.03 3.65 7.752.35 3.85 3.00 1.65

2.75 3.00 2.50 Al AdalhČet 16:05 6785 Al Jandal 6.00 4.25 5.50 4.251.41 1.27 1.33 4.75 1.62 1.88 2.06 3.751.77 2.35 3.90 3.05 8.00

Čet 16:25 6786 Al Wehda Mecca 1.52 3.75 5.80 Al Jubail Club 1.06 5.30 11.5 10.25 1.841.17 2.22 2.40 3.85 1.91 1.80 3.05 6.002.30 3.50 2.65 1.84

Ukupno golova

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R X 2 1X ? 1 X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 13:00 5267 Aluminium Arak 2.26 2.70 3.50 Malavan 1.21 3.45 6.75 6.25 2.551.34 1.49 3.90 4.75 2.05 3.35 7.75 21.04.00 8.25 4.65 1.25

3.20 2.65 2.45 Zob AhanČet 15:00 5604Esteghlal Khuzestan 6.25 3.35 5.10 4.351.41 1.35 1.25 5.75 2.00 3.10 6.752.35 3.65 7.25 4.40 18.25

STAR BET Rwanda Premier League
Oba tima

Ukupno golova
daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

1.29

GGX-X X-2 2-21X X-112 X2 1-1
GG GG 2+

5+2-3 3+ 4+0-2

2-2
GG GG 2+

5+2-3 3+ 4+

STAR BET Thailand League 1 šansa

X-1

Dupla
Poluvreme-kraj

X-X X-21X 12

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

GG
&3+ &4+ 1p.

0-2

2.80 2.30 4.352.23 2.02 1.56 2.454.00 7.00 13.25 11.0 1.71 2.006.25 D.P. Kanchanaburi FC1.05 1.13 2.55 2.08

1.95 1.69 2.80 5.30

Sre 13:00 6938 BG Pathum Utd 1.42 4.45

10.0 1.78 2.16 3.20 2.55 2.001.16 2.35 2.25 4.05 6.00 12.0

4.20

Sre 12:00 6937 Ratchaburi 1.50 4.05 5.75 Chiangrai Utd 1.07

2.80 2.25 2.30 2.04 1.53 2.3514.25 7.25 3.95 2.01 1.72 2.001.38 Buriram United 2.70 1.12 1.04 11.75Sre 12:00 5235 Sukhothai 6.75 4.60

X2 1-1R  ? 1 X 2
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6,00 6,00 - - - -1,80 - - - 2,60 2,60- 91,5 1,86 1,84 84,5 1,91- 176,5 1,88 1,86 179,5 -

- - - - -

7607 Besiktas Botas Sp 173,5 -

- - - - - -89,5 1,79 1,92 70,5 1,91 1,80160,5 1,82 1,92 163,5 - -

- - - -

7606 Melikgaz Canakkal 157,5 - -

- - 8,75 8,50 2,30 2,261,78 1,93 84,5 1,83 1,88 -1,88 1,86 161,5 - - 74,5

- - -

7605 Emlak Ko Fenerbah 155,5 - - 158,5

- - - - - -1,88 79,5 1,91 1,80 - -1,89 147,5 - - 64,5 1,82

& - & +

8153 Ormanspo Galatasa 141,5 - - 144,5 1,85

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,70 -3,5 1,87 1,83 - -1,63 2,14 1,74 4,55 1,49 13,32,07 1,68 -6,5 1,83 1,88 -4,5

-

Sre 17:00 7607 Besiktas (W) 1,39 16,3 3,20 Botas Spor (W) -8,5

16,3 6,50 -9,5 1,92 1,79 --16,5 1,67 2,08 1,15 16,3 1,11-20,5 2,16 1,62 -18,5 1,88 1,82

- -

Sre 15:00 7606 Melikgazi Kayseri (W) 1,03 23,5 12,3 Canakkale Bld. (W)

3,50 13,5 1,33 5,5 1,92 1,791,88 12,5 1,62 2,16 6,75 1,46Fenerbahce (W) 8,5 2,08 1,67 10,5 1,82

1,89 - -

Sre 14:30 7605 Emlak Konut SK (W) 4,80 17,8 1,21

1,20 5,60 15,8 1,15 7,5 1,811,85 1,85 17,5 1,63 2,14 13,51,05 Galatasaray (W) 13,5 2,13 1,64 15,5

1 2 1D 2D

Sre 12:00 8153 OGM Ormanspor (W) 10,0 21,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

- - -

STAR BET Basketball Türkiye KBSL (W) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,70 2,80 5,25 5,55 -1,92 79,5 1,91 1,80 - -1,92 168,5 1,53 2,35 85,5 1,79

& - & +

8140 Jeonju K Seoul Th 162,5 2,20 1,60 165,5 1,82

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

4,00 1,56 13,0 2,55 -2,5 1,831,88 1,82 -3,5 1,67 2,08 1,862,90 Seoul Thunders -7,5 2,15 1,63 -5,5

1 2 1D 2D

Sre 11:00 8140 Jeonju KCC Egis 1,46 15,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

3,10 8,75 8,50

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,60 2,50 6,50 6,25 3,201,84 87,5 1,79 1,92 - -1,83 184,5 1,60 2,20 94,5 1,86

& - & +

8072 Sydney K Illawarr 178,5 2,30 1,55 181,5 1,91

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,30 8,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,46 13,5 2,85 -3,5 1,80 1,901,85 -5,5 1,66 2,10 1,68 4,80Illawarra Hawks -9,5 2,10 1,66 -7,5 1,85

2 1D 2D

Čet 10:30 8072 Sydney Kings 1,35 16,8 3,40

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Australia NBL Hendikep 1

Hendikep

(osnovni) poluvreme

2,10

Dupla

pobeda

15,5 15,8 2,40 2,45

poluvreme

- - - 12,0 12,3 2,0671,5 1,82 1,88 84,5 1,91 1,80156,5 1,85 1,89 159,5 1,54 2,30

7,75 8,25 3,30 3,45

8359 MBA Mosc UnicsKaz 153,5 2,26 1,57

- - 5,60 5,90 2,60 2,751,87 1,84 81,5 1,82 1,88 -1,82 1,92 160,5 1,53 2,35 75,5

& + & - & +

8017 Avtodor Sa Uralmash 154,5 2,21 1,59 157,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

1,60

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

14,8 1,22 6,5 1,82 1,89 17,015,5 1,64 2,12 10,3 1,30 4,5011,5 2,12 1,64 13,5 1,85 1,85

7,25 2,55

Sre 17:00 8359 MBA Moscow 7,00 19,3 1,11 UNICS Kazan

2,65 13,0 1,53 2,5 1,79 1,911,82 7,5 1,67 2,08 4,30 1,80Uralmash Ekaterinburg 3,5 2,16 1,62 5,5 1,88

2 1D 2D

Sre 16:00 8017 Avtodor Saratov 3,05 15,5 1,42

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

4,35 - - - -

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- - - 3,15 3,10 4,4094,5 1,86 1,84 91,5 1,90 1,80186,5 1,88 1,86 189,5 1,58 2,23

- - - -

8633 Xinjiang F Qingdao 183,5 2,26 1,57

- - - - - -1,90 1,80 68,5 1,82 1,88 -1,85 1,89 169,5 - - 97,5

- - -

8555 Shenzhen Sichuan 163,5 - - 166,5

- 3,50 3,45 3,85 3,80 -1,92 90,5 1,83 1,88 - -1,86 184,5 1,58 2,23 91,5 1,79

& - & +

8553 Jilin Nort Beijing 178,5 2,25 1,57 181,5 1,88

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,19 -1,5 1,87 1,84 - -1,64 2,13 2,16 3,15 1,72 13,52,06 1,68 -2,5 1,83 1,88 -0,5

-

Sre 12:35 8633 Xinjiang Flying Tigers 1,67 15,5 2,30 Qingdao Eagles -4,5

- - -15,5 - - --27,5 - - - - --31,5 - - -29,5 1,86 1,85

- -

Sre 12:35 8555 Shenzhen Aviators - - - Sichuan Blue Whales

1,87 13,3 2,00 -0,5 1,87 1,831,88 1,5 1,64 2,14 2,45 2,75Beijing Royal Fighters -2,5 2,07 1,68 -0,5 1,82

2 1D 2D

Sre 12:35 8553 Jilin Northeast Tigers 1,86 15,3 2,04

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2,40 2,40 16,3 16,3

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 2,07 2,05 12,8 12,51,83 1,88 75,5 1,78 1,93 -1,88 1,86 167,5 1,57 2,26 89,5

4,45 4,95 5,20

8331 Hapoel M.J Elitzur 161,5 2,30 1,56 164,5

- 3,30 3,45 3,80 4,00 4,251,84 87,5 1,83 1,88 - -1,92 179,5 1,54 2,30 88,5 1,86

& - & +

8098 Bnei Her Hapoel Hol 173,5 2,19 1,60 176,5 1,82

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,79 1,57 17,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

10,8 1,21 15,3 4,65 -7,5 1,921,88 1,82 -12,5 1,67 2,08 1,287,50 Elitzur Netanya -16,5 2,15 1,62 -14,5Sre 19:55 8331 Hapoel M. Jerusalem 1,10 19,8

2,05 -0,5 1,83 1,87 3,65 4,501,68 2,07 2,40 2,85 1,83 9,002,14 1,63 -1,5 1,88 1,82 0,5

2D

Sre 17:35 8098 Bnei Herzliya 1,81 10,5 2,11 Hapoel Holon -3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1

Hendikep

(osnovni)
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 1,66 8,251,87 11,3 5,5 2,951,09 3,40 1,67 3,05 4,80 1,33

4,80

Pet 20:15 8680 Team Canada U.S. Collegiate Selects 1,25 6,00 7,25 1,07

3,50 4,70 5,5 1,83 1,83 3,701,34 1,16 1,61 2,50 2,50 3,00

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 15:10 8268 Fribourg-Gotteron Sparta Praha 2,08 4,05 2,75

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,90

STAR BET Hockey Spengler Cup. Davos, Switzerland. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,75 4,30 5,5 1,68 2,02 4,351,39 1,18 1,51 2,65 2,50 2,85

5,30 3,85

Čet 17:00 8347 Chelny HC Dynamo Altay 2,25 3,80 2,60

2,45 4,85 3,30 5,5 1,73 1,952,03 1,64 1,17 1,30 3,05 2,50

2,65 5,70 6,00

Čet 16:00 8352 CSK VVS Metallurg Novokuzneck 2,95 3,90

2,30 2,90 4,00 4,30 5,5 1,413,60 2,55 1,40 1,20 1,46 2,80Čet 15:00 8351 Magnitka Magnitogorsk Khimik Voskresensk 2,40

3,25 5,5 1,34 2,90 8,00 5,301,20 1,24 3,45 2,25 2,50 5,60

6,75

Čet 14:30 8350 Yuzhny Ural Orsk Torpedo Gorky 3,30 3,60 1,96 1,69

3,95 4,50 5,5 1,34 2,90 6,001,37 1,21 1,48 2,80 2,25 3,00

4,05 6,75

Čet 11:00 8348 Bars Sokol Krasnoyarsk 2,35 3,50 2,65

3,45 3,00 5,80 5,5 1,53 2,303,45 1,23 1,17 1,81 2,30 2,40

2,24 3,95 6,75

Čet 9:00 8679 Chelmet Chelyabinsk Zvezda Moscow 1,83 3,95

2,45 3,45 2,95 5,85 5,5 1,563,90 3,50 1,22 1,17 1,81 2,30Sre 17:00 8370 AKM Tula Tambov 1,82

9,75 5,5 1,45 2,50 3,45 11,31,14 2,60 1,92 2,45 4,75 2,22

9,00

Sre 17:00 8369 Ryazan HC Rostov 1,41 4,55 6,00 1,10

2,70 7,00 5,5 1,41 2,65 4,201,16 1,17 2,02 2,18 2,35 3,95

7,25 5,65

Sre 17:00 8368 Dizel Penza Buran Voronezh 1,66 3,95 4,30

2,60 5,05 3,55 5,5 1,34 2,902,12 1,58 1,20 1,30 3,25 2,25

2,90 5,85 7,00

Sre 17:00 8367 Olympia Kirovo-Chepetsk Zauralie Kurgan 2,95 3,55

2,25 3,15 3,70 4,80 5,5 1,343,55 2,85 1,32 1,21 1,54 2,65Sre 15:30 8366 Izhstal Izhevsk Rubin Tyumen 2,20

3,60 5,5 1,41 2,65 6,50 5,251,20 1,32 3,10 2,30 2,60 4,80

5,10

Sre 15:00 8365 Molot Perm Omskie Krylia 2,85 3,60 2,16 1,56

6,50 2,90 5,5 1,31 3,10 9,501,88 1,19 1,18 3,85 2,25 2,30

1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 15:00 8236 Toros Neftekamsk HC Yugra 3,95 3,70 1,77

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,00

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,55 4,15 5,5 1,46 2,55 6,501,53 1,23 1,45 3,05 2,35 2,90

4,80 8,50

Čet 17:30 8346 Torpedo Novgorod CSKA Moscow 2,60 3,70 2,40

3,70 3,15 6,25 5,5 1,46 2,553,60 1,25 1,21 1,87 2,45 2,40

1,83 2,80 9,00

Čet 17:30 8343 Lokomotiv Y. Dinamo Moscow 1,85 3,90

2,70 4,40 2,35 9,00 5,5 1,874,80 5,30 1,13 1,15 2,55 2,01Čet 17:00 8341 Cherepovec Sochi 1,47

2,65 5,5 1,81 1,90 7,75 3,201,17 1,18 3,95 2,65 2,17 7,25

3,65

Čet 16:00 8335 Lada Togliatti Traktor Chelyabinsk 4,30 4,40 1,62 2,19

6,75 2,85 5,5 1,70 2,04 7,502,03 1,18 1,22 3,80 2,55 2,30

4,75 8,50

Čet 15:30 8334 Barys Astana Avtomobilist Y. 3,90 4,20 1,72

3,75 3,10 6,25 5,5 1,46 2,553,65 1,24 1,21 1,89 2,45 2,40

1,72 4,80 3,85

Čet 15:00 8218 Salavat Ufa Amur Khabarovsk 1,83 3,90

2,65 2,60 4,70 3,60 5,5 2,004,10 2,15 1,64 1,19 1,41 3,00

2,00 1,72 2,65 8,25

Sre 17:30 8708 Shanghai Dragons Spartak Moscow 2,75

2,01 2,75 4,30 2,35 8,50 5,51,48 4,85 5,15 1,14 1,15 2,50

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 14:30 8707 Avangard Omsk Neftekhimik N.

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

2,03 8,00

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

4,50 2,03 9,75 5,5 2,30 1,536,00 1,09 1,10 2,90 1,78 2,85

2,19 7,75 3,50

Sre 17:00 8357 Slavutich Smolensk Mogilev 1,33 5,50

2,45 2,15 7,00 2,65 5,5 1,584,25 1,63 2,07 1,15 1,16 3,85Sre 17:00 8356 Lokomotiv Orsha Shakhtar Soligorsk 4,20

8,00 5,5 1,53 2,30 3,40 8,751,15 2,25 2,06 2,40 4,15 2,45

6,00

Sre 17:00 8355 Metallurg Zhlobin Khimik-SKA Novopolotsk 1,53 4,40 4,80 1,13

3,25 5,25 5,5 1,58 2,19 4,101,27 1,17 1,69 2,45 2,40 3,25

1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 16:55 8204 Dinamo-Molodechno Brest 1,96 3,95 3,10

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 2

Poena Poena Poena +- +

ASU-Adyif (W)

Hen. 1R ?

Sre 9716 Rostov-Don (W) -14,5 1,77 23,530,5 1,83 1,87 1,86-7,5 1,84-

 Hen. 1 2

STAR BET Hockey Belarus Extraleague

-1,86 1,85 61,5

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Hendikep

17:00 1,94

-2 - +

STAR BET Handball Russia Superleague (W) (konačan ishod)

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Hen. 1 21 X 2 1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,52 9,00 2,80 Cleveland CavaliersČet 18:00 8361 New York Knicks 1,88 1,93 -3,5 1,69-7,5 2,08 1,73 -5,5 8,75 2,50 -2,5 1,802,13 1,89 3,80 1,61 1,90 2,65 6,00

Čet 20:30 8360 Oklahoma City Thunder 1,22 16,0 4,45 -11,5 1,91 1,90 -9,5San Antonio Spurs -13,5 2,11 1,71 1,93 10,81,37 14,5 3,35 -5,5

Čet 23:00 8362 Golden State Warriors

1,80 1,901,71 2,11 1,49 6,00

-9,5 2,11 1,71 -7,51,42 15,3 3,25 Dallas Mavericks 4,40 1,521,91 1,90 -5,5 1,71 7,50

Pet 2:00 8363 LA Lakers 2,60 14,8 1,59

13,5 2,75

Houston Rockets 2,5 2,11 1,71

1,90 2,35-3,5 1,812,11 1,73

1,71 2,11 3,50 2,024,5 1,90 1,91 6,5 1,89 1,81 5,70 2,852,35 13,0 1,67 2,5

1,60 14,8 2,60 Minnesota T-WolvesPet 4:30 8364 Denver Nuggets 1,91 1,90 -2,5 1,71-6,5 2,10 1,71 -4,5 13,3 2,35 -2,5 1,892,10 2,02 3,50 1,68 1,81 2,85 5,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8361 New York Clevelan 233,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,95 239,5 1,56 2,232,18 1,66 236,5 1,86 1,81 1,93 - -120,5 1,92 1,83 115,5 5,10 3,45 3,60 6,25- 2,75 2,85 4,90 6,50

8360 Oklahoma San Anto 230,5 2,21 1,64 233,5 1,89 1,92 1,85 1,89 110,5 1,92236,5 1,58 2,19 122,5 10,8 11,02,30 2,35 8,00 8,25

8362 Golden S Dallas M 224,5

2,80 2,851,82 - - -

1,92 230,5 1,57 2,202,22 1,64 227,5 1,89 1,92 1,82 - -117,5 1,85 1,89 109,5 6,00 3,25 3,30 8,00- 2,60 2,65 5,90 8,25

8363 L.A. Lak Houston 226,5 2,22 1,64 229,5 1,89 1,92 1,85 1,89 116,5 1,92232,5 1,57 2,20 112,5 3,75 3,804,75 4,80 2,90 2,95

8364 Denver N Minnesot 234,5

6,50 6,501,82 - - -

1,92 240,5 1,58 2,192,21 1,65 237,5 1,89 1,85 1,89 - -120,5 1,92 1,83 116,5 6,504,80 3,75 3,85 6,25- 2,90 2,95 4,70

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 18:00 8432 Partizan 1,81 14,0 2,19

X 2

Maccabi T.A. -3,5 2,15 1,68

2 1DHen. 12 1-1

1,68 2,15 2,35 2,90-1,5 1,90 1,90 0,5 1,81 1,89 3,50 4,551,85 12,0 2,11 -0,5

1,61 13,3 2,60 Real MadridPet 19:30 8433 Monaco BC 1,88 1,93 -1,5 1,66-5,5 2,11 1,70 -3,5 12,3 2,35 -1,5 1,792,19 2,03 3,50 1,69 1,91 2,90 5,70

Pet 20:30 8434 Virtus Bologna 2,35 14,0 1,71 2,5 1,90 1,91 4,5Olympiacos 0,5 2,15 1,68 5,05 3,202,23 12,0 1,77 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,89 1,811,68 2,15 3,15 2,19

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8432 Partizan Maccabi T. 167,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 173,5 1,54 2,252,30 1,61 170,5 1,89 1,84 1,90 - -85,5 1,92 1,82 84,5 4,05 4,35 4,45 5,40- 3,30 3,35 4,00 5,50

8433 Monaco Real Madrid 167,5 2,30 1,59 170,5 1,91 1,90 1,80 1,94 83,5 1,84173,5 1,56 2,23 87,5 2,95 2,95 4,80 4,751,90 - - -

2,30 1,61 165,5 1,898434 Virtus Bologna Olympiak 162,5 81,5 1,84 1,90 83,51,92 168,5 1,54 2,30 - 4,30 4,40 3,101,93 1,82 - -

3,85 3,80 6,50 6,50

4,153,20 5,85 6,00 4,05
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